

YVA-KUULUTUS

Varisvuoren tuulivoimahanke, Pihtipudas

Hankkeen kuvaus

Eurowind Energy Oy suunnittelee tuulivoima-alueita Pihtiputaan kunnan Varisvuoren alueelle. Hankealueelle suunnitellaan enintään 7 voimalaa, joiden yksikköteho on enintään 6–9 MW. Voimalan enimmäiskorkeus on 270 metriä ja tornin korkeus 175 metriä. Voimaloiden roottorin halkaisija on enintään 172 metriä. Hankealueen pinta-ala on noin 1080 ha. Hankkeen sähkönsiirto sijoittuu Pihtiputaan ja Pyhäjärven alueelle.

Tarkasteltavat vaihtoehdot

YVA-menettelyssä tutkitaan seuraavanlaisia vaihtoehtoja (VE):

- VE0: Hanketta ei toteuteta
- VE1: Toteutetaan 7 voimalan hanke
- VE2: Toteutetaan 5 voimalan hanke

Sähkönsiirron osalta on kaksi päävaihtoehtoa. Vaihtoehdossa VEa liityntä on maakaapeli Elenian Vuolijoki-Pihtipudas 110 kV voimajohtoon (läntinen sähkönsiirtolinjaus, 4,9 km). Vaihtoehdossa VEb liityntä on ilmajohto Elenian Vuolijoki-Pihtipudas 110 kV voimajohtoon (itäinen sähkönsiirtolinjaus pituus 5,2 km). Tuotantoalueen sisäinen sähkönsiirto toteutetaan maakaapelein. Lisäksi tuulivoima-alueelle tulee rakennettavaksi huoltotiet, kaapelilinjat, energiavarastoalue sekä työmaan aikaisia varastointi- ja parakkialueita.

Kuulutus ja arviointiohjelma nähtävillä

Keski-Suomen ELY-keskus on antanut kuulutuksen ja arviointiohjelman tiedoksi julkisella kuulutuksella 5.8.2024. Kuulutus ja arviointiohjelma ovat **nähtävillä 5.8. – 18.9.2024** Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivulla www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi sekä hankkeen verkkosivulla ymparisto.fi/varisvuoren-tuulivoimahanke-YVA. Lisäksi painettuun kappaleeseen voi tutustua seuraavissa paikoissa aukiolojen mukaan:

Pihtiputaan kunnantalo, Keskustie 9, Pihtipudas
Pyhäjärven kaupungintalo, Ollintie 26, Pyhäsalmi
Pielaveden kunnanvirasto, Puustellintie 18, Pielavesi
Keitele kunnantoimisto, Laituritie 1, Keitele
Kiuruveden kaupungintalo, Harjukatu 2, Kiuruvesi
Keski-Suomen ELY-keskus, Cygnaeuksenkatu 1, Jyväskylä
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Veteraanikatu 1, Oulu
Pohjois-Savon ELY-keskus, Kallanranta 11, Kuopio

Yleisötilaisuus

Hankkeen yleisötilaisuus pidetään Pihtiputaalla 21.8.2024 klo. 18–20 Pihtiputaan kunnanviraston valtuustosalissa. Tilaisuuteen voi osallistua etäyhteydellä.

Osallistumislinkki tilaisuuteen tulee ennen tilaisuutta ympäristöhallinnon verkkosivulle ymparisto.fi/varisvuoren-tuulivoimahanke-YVA. Tilaisuudessa esitellään myös hankkeen kaavoitusta.

Lausunnot ja mielipiteet

YVA-ohjelmaa koskevat lausunnot ja mielipiteet tulee toimittaa viimeistään **18.9.2024** osoitteeseen kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi tai Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 250, 40101 Jyväskylä (viitteenä KESELY/2432/2023).

Yhteysviranomaisen lausunto arviointiohjelmasta on nähtävillä kuukauden kuluttua lausunnon antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä ympäristöhallinnon verkkosivulla ymparisto.fi/varisvuoren-tuulivoimahanke-YVA ja pidetään nähtävillä koko arviointimenettelyn ajan.

Lisätietoja:

Hankkeesta vastaava Eurowind Energy Oy, Frans Duldin, p. 050 365 6545,
fd@eurowindenergy.com

Yhteysviranomainen Keski-Suomen ELY-keskus, Jaakko Junikka, p. 0295 024 237,
etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi.

Jyväskylä 5.8.2024

KESKI-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS